Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO/MG

 LISTA ISENÇÃO DE TAXA - 07/11/2017

EDITAL Nº. 001/2017

A COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE CONCURSO PÚBLICO,

ATRAVÉS DE SUA PRESIDENTE MARIA FERNANDA VIEIRA AGUIAR, NOMEADA PELA

PORTARIA Nº 11.297/2017, no uso e gozo de suas atribuições, faz saber junto ao Edital do Concurso

Público de nº 01/2017, os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de taxa deferidas,

após envio, conferência e análise dos documentos exigidos através do presente Edital:

Lista de solicitações deferidas

Patrocínio MG., 07 de novembro de 2017.

MARIA FERNANDA VIEIRA AGUIAR
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

 N° INGRESSO NOME STATUS

1.  Q2MV-SG-TL6M RAQUEL GONÇALVES SILVA

DEFERIDO